
ROZPORZĄDZENIE NR 11
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia nr 10 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie 
zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatów lubartowskiego, łukowskiego, puławskiego 

i ryckiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 2, 3, 4, 7, 8d i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1855 z późn. zm.), w związku 
z wyznaczeniem w dniu 7 czerwca 2018 r. w powiecie lubartowskim ogniska choroby zakaźnej zwierząt 
podlegającej obowiązkowi zwalczania, tj. afrykańskiego pomoru świń u świń, w miejscowości Drewnik, gmina 
Jeziorzany, dla którego obszar zagrożony chorobą przekracza granice jednego powiatu, zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  W rozporządzeniu nr 10 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie zwalczania 
afrykańskiego pomoru Świn na terenie powiatów lubartowskiego, łukowskiego, puławskiego i ryckiego 
(Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 12 czerwca 2018 r., poz. 2893) § 7. otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Lubartowie, 
Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Łukowie, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Puławach, 
Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Rykach, Staroście Lubartowskiemu, Staroście Łukowskiemu, 
Staroście Puławskiemu, Staroście Ryckiemu, Komendantowi Powiatowemu Policji w Lubartowie, 
Komendantowi Powiatowemu Policji w Łukowie, Komendantowi Powiatowemu Policji w Puławach, 
Komendantowi Powiatowemu Policji w Rykach, Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży 
Pożarnej w Lubartowie, Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie, 
Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Puławach, Komendantowi Powiatowemu 
Państwowej Straży Pożarnej w Rykach, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział 
w Lublinie, Lubelskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego, Dyrektorowi Zarządu 
Dróg Powiatowych w Lubartowie, Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Łukowie, Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Puławach, Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Rykach, Wójtom 
Gmin: Jeziorzany, Michów i Kock w powiecie lubartowskim, gminy Serokomla w powiecie łukowskim, 
gminy Baranów w powiecie puławskim oraz gminy Ułęż w powiecie ryckim.”.

§ 2.  Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu oraz przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędach Gmin: Jeziorzany, Michów i Kock 
w powiecie lubartowskim, gminy Serokomla w powiecie łukowskim, gminy Baranów w powiecie puławskim, 
gminy Ułęż w powiecie ryckim oraz w miejscowościach (sołectwach) na obszarze zapowietrzonym 
i zagrożonym.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2905



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.

 

Wojewoda Lubelski

Przemysław Czarnek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2905


		2018-06-13T13:01:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




